
PRO MÉNĚ ODPADU
JRK Česká republika s.r.o.
Bolzanova 1
110 00 Praha 1  

www.meneodpadu.cz
info@meneodpadu.cz

JRK Česká republika

KOMPOSTOVATELNÉ SÁČKY

Sáčky pro efektivní a pohodlné třídění
kuchyňského odpadu

vyrobeno z přírodních materiálů

vyhnete se umývání odpadkových košů od zaschlého bioodpadu

významně snižují nepříjemný zápach způsobený anaerobními bakteriemi

výrazně redukují rozmnožování drobného hmyzu, který se běžně objevuje v bioodpadu

zjednodušují separaci a sběr bioodpadu a zároveň zvyšují čistotu

díky prodyšnosti snižují vlhkost a současně propouštějí vzduch dovnitř

certifikované kompostovatelné sáčky (podle normy EN 13 432) se v kompostárně
plně rozloží při pravidelném překopávání kompostu za 3–4 týdny, při kompostování
v boxech (bez překopávání) za 6–8 týdnů

7 l 10 l 25 l 40 l 120 l 240 l

Stelo 7 Stelo 10
Stelo 10 EVO

Urba 23
Urba 25 Urba 40 Odpadová

nádoba 120 l
Odpadová

nádoba 240 l

40 × 40 cm 40 × 40 cm 54 × 60 cm 70 × 70 cm 95 × 120 cm 125 × 145 cm

100% recyklovatelný a kompostovatelný

13 mikronů 14 mikronů 18 mikronů 18 mikronů 20 mikronů 20 mikronů

Objem:

Rozměry:

Materiál:

Tloušťka materiálu:

Vhodné pro košík/nádobu:

Certifikát EN 13 432:


